



МОНГОЛ УЛС
ДУНДГОВЬ АЙМГИЙН ЗАСАГ ДАРГЫН
ЗАХИРАМЖ

2019 оны 06 сарын 24 өдөр

Дугаар 9/250

Мандалговь

Жижиг дунд үйлдвэрлэл эрхлэгчдийн
үзэсгэлэн худалдаанд хөрөнгө гаргах тухай

Монгол Улсын Засаг захиргаа, нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын тухай хуулийн 29 дүгээр зүйлийн 29.1.3-ын "а", Сангийн сайдын 2018 оны 12 дугаар сарын 31-ний өдрийн 318 дугаар тушаалаар батлагдсан Засаг даргын нөөц хөрөнгийн зориулалт, зарцуулалтын нийтлэг журмын 2.1.1, 2.4 дахь заалт, Засаг даргын зөвлөлийн хурлын 2019 оны 6 дугаар сарын 5-ны өдрийн 9 дүгээр тэмдэглэлийг тус тус үндэслэн ЗАХИРАМЖЛАХ нь:

Нэг. Дундговь аймаг, ӨМӨЗО-ны Баяннуур хотын жижиг дунд үйлдвэрлэл эрхлэгчдийн хамтарсан үзэсгэлэн худалдаа, зөвлөгөөний зардал 6,540,220 (зургаан сая таван зуун дөчин мянга хоёр зуун хорь) төгрөгийг Засаг даргын нөөц хөрөнгөөс зарцуулахыг Засаг даргын Тамгын газрын дарга (Ц.Эрдэнэсүрэн), нягтлан бодогч (Д.Нандинцэцэг)-т зөвшөөрсүгэй.

Хоёр. Зардлын төрлийг хавсралтаар баталсугай.

ЗАСАГ ДАРГА



О.БАТ-ЭРДЭНЭ

400190694

Аймгийн Засаг даргын 2019 оны 6 дугаар
сарын-ны өдрийн дугаар
захирамжийн хавсралт

ЗАРДЛЫН ТООЦОО

№	Зардлын төрөл	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ	Нийт үнэ
1	Бургэр	ширхэг	150	2500	375,000
2	Аяга	ширхэг	300	100	30,000
3	Пирожин	ширхэг	150	1000	150,000
4	Кофе	ширхэг	2	15,000	30,000
5	Цай	ширхэг	1	5,380	5,380
6	Чихэр	ширхэг	20	5,000	100,000
7	Ааруул	ширхэг	7,8	21,000	163,800
8	Багц	ширхэг	29	16,810	487,500
9	Цэвэр ус	ширхэг	620	300	186,000
10	Хэвийн боов	ширхэг	35	1,800	63,000
11	Өнхрүүш боорцог	ширхэг	3	2,600	7,800
12	Сэлэнгэ	ширхэг	90	1,660	149,400
13	Тэрэлж	ширхэг	90	1,660	149,400
14	Фрутта жүүс	ширхэг	51	2,040	104,040
15	Фрутта жүүс	ширхэг	48	2,040	97,920
16	Фрутта жүүс	ширхэг	48	2,040	97,920
17	Оргилуун ус	ширхэг	105	820	86,100
18	Ундаа	ширхэг	120	1,800	216,000
19	Сүү	ширхэг	4	2,550	10,200
20	Сүү	ширхэг	5	2900	14,500
21	Хүнсний скоч	ширхэг	2	12,000	24,000
22	Чихэр печень	ширхэг	3	21,000	63,000
23	Печень	ширхэг	5	3000	15,000
24	Вояож ус	ширхэг	49	500	24,500
25	Гоё цай	ширхэг	8	1000	8000
26	Баннер /3 x 6 /	ширхэг	2	120,000	240,000
27	Баннер /8,4 x 4,5/	ширхэг	37,8	8000	302,400
28	Баннер	ширхэг	2	75,000	150,000
29	Туг	ширхэг	30	2000	60,000
30	Урилга	ширхэг	200	250	50,000
31	Юнителийн утасны дугаар	ширхэг	5	15,000	75,000
32	Тууз	метр	8	2000	16,000
33	Мандат	ширхэг	150	450	67,500
34	Төмөр утас	ширхэг	1	4000	4000
35	Скоч	ширхэг	4	2000	8000
36	20 хаалт	ширхэг	1	10500	10500
37	20 x 15 шилжвэр	ширхэг	1	2000	2000
38	Атирка	ширхэг	1	3000	3000
39	Билк	ширхэг	2	1000	2000
40	Олс уяа	ширхэг	4	6000	24,000

41	Гэрлийн шил	ширхэг	2	1200	2400
42	Скоч	ширхэг	2	5500	11,000
43	Төмөр утас	ширхэг	5,4	4000	21600
44	Коноп	ширхэг	1	1000	1000
45	Прүүс	ширхэг	3	7000	21,000
46	Хөрөө	ширхэг	1	7500	7500
47	Алх	ширхэг	1	9500	9500
48	Хадаас	ширхэг	1	4000	4000
49	Ус	ширхэг	60	300	18,000
50	Ундаа	ширхэг	12	1600	19200
51	Ус	ширхэг	52	300	15600
52	Ус	ширхэг	40	300	12,000
53	Коло	ширхэг	12	1000	12,000
54	Шатахуун	литр			2,712,560
Нийт дүн					6,540,220